
#000000C2 General

    Příloha č.1
    Příloha k Dílčí smlouvě OneNet - Hlas
Specifikace uživatelů

Firma / Pobočka adresa lokality Uživatel Tarifní 
plán

Fakturační 
skupina

Požadovaný 
rozsah čísel 

(záčatek a konec 
rozsahu )

Konzervatoř Duncan Centre Uživatel 1
Konzervatoř Duncan Centre Uživatel 2
Konzervatoř Duncan Centre Uživatel 3
Konzervatoř Duncan Centre Uživatel 4
Konzervatoř Duncan Centre Uživatel 5
Celkový počet čísel 5

Vysvětlivky: IvMD=Internet v mobilu na den; IvM=Internet v mobilu; IvMN=Internet v mobilu naplno;  Př. na den= Připojení na den;
PpMST= připojení pro mobil standard
PpMSU= připojení pro mobil super
PpMP= připojení pro mobil premium
PpMPP= připojení pro mobil premium plus
PpSS= připojení pro služby standard
PpSSU= připojení pro služby super
PpSP= připojení pro služby premium
MP0.5= Mobilní připojení 500 MB
MP1= Mobilní připojení 1 GB
MP1.5= Mobilní připojení 1.5 GB
MP4= Mobilní připojení 4 GB
MP10= Mobilní připojení 10 GB
MP15= Mobilní připojení 15 GB
ČVOP=Číslo výpovědi opouštěného operátora

* Jestliže je  pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VoIP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z 
důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

V případě, že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, již nyní o něj můžete požádat u stávajícího operátora a urychlit tak průběh portací.



#000000C2 General

    Příloha č.1
    Příloha k Dílčí smlouvě OneNet - Hlas
Specifikace uživatelů

Firma / Pobočka adresa lokality Uživatel Tarifní 
plán

Fakturační 
skupina

Požadovaný 
rozsah čísel 

(záčatek a konec 
rozsahu )

Datum: ……………...…………………………..2020

XXXXXXX, Key Account Manager

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele



#000000C2 General

Pevná telefonní čísla * Mobilní telefonní čísla

FoP SW klient 
(VCC)

Pevné tel. číslo Zkrácená 
volba

Typ 
telefonu

Opouštěný 
Operátor Mobilní tel. číslo Zkrácená 

volba
Data 

národní

Data v 
zahraničí/r

oaming

Automatic
ký dokup 

FUP
APN Opouštěný 

Operátor

420778771973
420778771992
420778771997
420778772005
420778771979

Vysvětlivky: IvMD=Internet v mobilu na den; IvM=Internet v mobilu; IvMN=Internet v mobilu naplno;  Př. na den= Připojení na den;

* Jestliže je  pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VoIP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z 
důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

V případě, že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven ČVOP, již nyní o něj můžete požádat u stávajícího operátora a urychlit tak průběh portací.



#000000C2 General

Pevná telefonní čísla * Mobilní telefonní čísla

FoP SW klient 
(VCC)

Pevné tel. číslo Zkrácená 
volba

Typ 
telefonu

Opouštěný 
Operátor Mobilní tel. číslo Zkrácená 

volba
Data 

národní

Data v 
zahraničí/r

oaming

Automatic
ký dokup 

FUP
APN Opouštěný 

Operátor

Datum: ……………...…………………………..2020

PhDr. Romana Lisnerová, ředitelka

Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka



#000000C2 General

Roaming MMS
Hláška o 
volaní do 
jiné sítě

Referenčn
í číslo

ČVOP, 
Poznámka ICC

Statut čísla

Mobilní Pevné

FMS Nové
FMS Nové

* Jestliže je  pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VoIP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z 
důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)



#000000C2 General

Roaming MMS
Hláška o 
volaní do 
jiné sítě

Referenčn
í číslo

ČVOP, 
Poznámka ICC

Statut čísla

Mobilní Pevné


